REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 53 Fecha:  14/07/2023

Pagina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2017 00272 Ejecutivo Singular COOPERATIVA UTRAHUILCA ANSELMO PANTOJA OROZCO Traslado quuldall on Credito Art. 446 CGP 17/07/2023 19/07/2023
2021 00726 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S A EDNA ESMERALDA GONZALEZ Traslado quulda:l on Credito Art. 446 CGP 17/07/2023 19/07/2023
HERNANDEZ

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 14/07/2023 Y ALAHORADELAS8AM.

DIANA CAROLINA POLANCO CORREA

SECRETARIO




MARIA PAULINA VELEZ PARRA

Abogada
Seiior
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA — HUILA
E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
RADICACION: 41001-4003-002-2017-00-272-00
DEMANDANTE: COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE
AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA
DEMANDADOS: CARLOS MAURICIO PENAGOS ANDRADE y
OTROS.

MARIA PAULINA VELEZ PARRA, mayor de edad, identificada con la C.C. N.
55.063.957 de Garzon, Abogada en ejercicio, titular de la T.P.N. 190470 del C.S. de
la Judicatura, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante en el
proceso de la referencia, con todo respeto su Sefioria me permito anexar la
actualizacion de la liquidacion de crédito, la cual queda establecida de la siguiente
manera:

CAPITAL INTERESES INTERESES ANGENCIAS TOTAL
ANTERIORES MORATORIOS EN DERECHO | LIQUIDACION
CORRIENTES Y | LIQUIDADOS HASTA EL 30 DE
MORATORIOS ENTRE EL 01 JUNIO DE 2023.
LIQUIDADOS A | DE MAYO DE
30 DE ABRIL DE | 2021 HASTA EL
2021 30 DE JUNIO DE

2023.
$15.465.084 | $18.000.646 | $9.582.140,99 | $ 217.641 $ 43.265.511,99

Del Sefior Juez, ml/j atentamente.

T.I,N. 190470 del C.S. de la Judicatura

Correo: mariap_velez@hotmail.com

Celular 3214919338
Calle 51 N.17C -23
Neiva - Huila



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300220170027200

DEMANDANTE COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA
DEMANDADO CARLOS MAURICIO PENAGOS

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-01 1 25,83 15.465.084,00 15.465.084,00 9.738,09 15.474.822,09 0,00 18.010.384,09 33.475.468,09 0,00 0,00 0,00
2021-05-02 2021-05-31 30 25,83 0,00 15.465.084,00 292.142,56 15.757.226,56 0,00 18.302.526,64 33.767.610,64 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 15.465.084,00 291.990,93 15.757.074,93 0,00 18.594.517,57 34.059.601,57 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 15.465.084,00 301.253,79 15.766.337,79 0,00 18.895.771,35 34.360.855,35 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 15.465.084,00 302.193,95 15.767.277,95 0,00 19.197.965,31 34.663.049,31 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 15.465.084,00 291.687,61 15.756.771,61 0,00 19.489.652,92 34.954.736,92 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 15.465.084,00 299.685,35 15.764.769,35 0,00 19.789.338,27 35.254.422,27 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 15.465.084,00 292.900,44 15.757.984,44 0,00 20.082.238,71 35.547.322,71 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 15.465.084,00 305.635,50 15.770.719,50 0,00 20.387.874,21 35.852.958,21 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 15.465.084,00 308.756,40 15.773.840,40 0,00 20.696.630,62 36.161.714,62 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 15.465.084,00 287.852,57 15.752.936,57 0,00 20.984.483,18 36.449.567,18 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 15.465.084,00 321.321,01 15.786.405,01 0,00 21.305.804,20 36.770.888,20 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 15.465.084,00 319.636,32 15.784.720,32 0,00 21.625.440,52 37.090.524,52 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 15.465.084,00 340.326,63 15.805.410,63 0,00 21.965.767,15 37.430.851,15 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 15.465.084,00 339.469,22 15.804.553,22 0,00 22.305.236,37 37.770.320,37 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 15.465.084,00 364.003,59 15.829.087,59 0,00 22.669.239,96 38.134.323,96 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 15.465.084,00 377.830,79 15.842.914,79 0,00 23.047.070,75 38.512.154,75 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 15.465.084,00 383.974,31 15.849.058,31 0,00 23.431.045,06 38.896.129,06 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 15.465.084,00 412.857,86 15.877.941,86 0,00 23.843.902,92 39.308.986,92 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300220170027200

DEMANDANTE COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA
DEMANDADO CARLOS MAURICIO PENAGOS

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 15.465.084,00 415.743,76 15.880.827,76 0,00 24.259.646,68 39.724.730,68 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 15.465.084,00 455.790,40 15.920.874,40 0,00 24.715.437,08 40.180.521,08 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 15.465.084,00 472.414,25 15.937.498,25 0,00 25.187.851,33 40.652.935,33 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 15.465.084,00 443.242,84 15.908.326,84 0,00 25.631.094,18 41.096.178,18 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 15.465.084,00 499.663,18 15.964.747,18 0,00 26.130.757,36 41.595.841,36 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 15.465.084,00 490.702,21 15.955.786,21 0,00 26.621.459,57 42.086.543,57 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 15.465.084,00 491.954,45 15.957.038,45 0,00 27.113.414,01 42.578.498,01 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 15.465.084,00 469.372,98 15.934.456,98 0,00 27.582.786,99 43.047.870,99 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300220170027200
DEMANDANTE COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA
DEMANDADO CARLOS MAURICIO PENAGOS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALOR 3

$15.465.084,00
$27.582.786,99

$18.000.646,00
$18.000.646,00
$0,00

$0,00
$217.641,00
$217.641,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

TOTAL A PAGAR

$43.265.511,99

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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Actualizacion de la liquidacion de crédito Rad
41001400300220170027200 Demandados CARLOS MAURICIO
PENAGOS ANDRADE Y OTRO Demandante COOPERATIVA
LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA

Maria Paulina Vélez Parra <mariap_vele © © 5% L & &« ~
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Huila - Neiva Vie 30/06/2023 10:54 AM

M

Memorial Actualizacion de la...
Descargado

v

Iniciar respuesta con: Recibido, gracias. ] [ Se acusa recibo. ] [ Muchas gracias.

Buen dia se remite Actualizacion de la liquidacion de crédito

Rad 41001400300220170027200

Demandados CARLOS MAURICIO PENAGOS ANDRADE Y OTRO

Demandante COOPERATIVA LATINOAMERICANA DE AHORRO Y CREDITO UTRAHUILCA

Gracias
MARIA PAULINA VELEZ PARRA

ABOGADA
3214919338
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JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA-HUILA
E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A. contra EDNA ESMERALDA
GONZALEZ HERNANDEZ. RADICADO: 2021-726.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicion de
apoderada de la parte ejecutante, al sefior Juez comedidamente me permito
allegar la liquidacion del crédito, en aplicacion del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,
AT K

—

/ D)

-

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-28, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com- jennypabogada@gmail.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila


mailto:jennype67@gmail.com
mailto:jennypeabogada@jennypeñag.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  GONZALEZ HERNANDEZ EDNA| Capital demandado $ 72,883,318 Producto
Cédula 55159554 Interes corriente S 5,446,102 LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 39003****02481 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

TASAE.A CAPITAL ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

INTERES CORRIENTE

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 413,812 | $ 619,508 | $ 6,546 | $ 6,546 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|s -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 413,812 | $ 619,508 | $ 8,078 | $ 14,624 | $ -1 s -1 S -1 S -|S -1S -1 S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 413,812 | 619,508 | $ 7,813 | $ 22,437 | $ -1s -1s -1s -1s -ls -1S -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 413,812 | ¢ 619,508 | $ 8,061 | $ 30,498 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 413,812 | $ 619,508 | $ 8,086 | $ 38,584 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 413,812 | 619,508 | $ 7,805 | $ 46,389 | $ -|s -1 s -1s -1 S -1$ -5 -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 413,812 | 619,508 | $ 8,019 | $ 54,408 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 413,812 | 619,508 | $ 7,837 | S 62,245 | $ -|s -1s -1s -1 S -1s -|s -
1 1-dic-21 5-dic-21 26.19% S 413,812 | 619,508 | $ 1,319 | $ -ls 1,474,784 | $ 413,812 | $ 619,508 | $ 63,564 | $ 192,363 | $ 1,282,421 | $ 185,537
1 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S -1s -ls -1s -ls -1 S -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
2 6-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 417,742 | $ 615,991 | $ 6,839 | $ 6,839 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 417,742 | 615,991 | $ 7,887 | $ 14,726 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 417,742 | 615,991 | $ 8,137 | $ 22,864 | $ -s -s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 417,742 | 615,991 | $ 8,163 | $ 31,027 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -[S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 417,742 | $ 615,991 | $ 7,879 | $ 38,906 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 417,742 | $ 615,991 | $ 8,095 | $ 47,001 | $ -s -|s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 417,742 | $ 615,991 | $ 7,912 | $ 54,913 | $ -|s -1$ -1s -1 s -[s -|s -
2 1-dic-21 5-dic-21 26.19% S 417,742 | $ 615,991 | $ 1,332 | $ -1s 185,537  $ -3 129,293 [ $ 56,244 | $ -1s 185,537 | $ -
2 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 417,742 | $ 486,698 | $ 6,924 | $ 6,924 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 417,742 | $ 486,698 | $ 8,340 | $ 15,264 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
2 1-feb-22 5-feb-22 27.45% S 417,742 | $ 486,698 | $ 1,388 | $ -1s 737,392 | $ 137,859 | $ 486,698 | $ 16,653 | $ 96,182 | $ 641,210 | $ -
2 6-feb-22 28-feb-22 27.45% S 279,883 | $ -ls 4,279 | $ 4,279 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 279,883 | $ -ls 5815 | $ 10,094 | $ -|s -1$ -1s -1 s -s -1S -
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 279,883 | $ -1s 5,784 | $ 15,878 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 279,883 | $ -ls 6,159 | $ 22,037 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -|s -
2 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 279,883 | $ -ls 6,144 | $ 28,181 | $ -1s -1 S -1 S -|S -1S -1 S -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 279,883 | S -ls 6,588 | $ 34,769 | $ -1s -1 S -1 s -|1S -1S -1 S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 279,883 | $ -ls 6,838 | $ 41,607 | $ -1s -1 S -1 s -|S -1S -1 S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 279,883 | $ -1s 6,949 | $ 48,556 | $ -|s -1s -1 s -1S -1s -|s -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 279,883 | $ -ls 7,472 | $ 56,027 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 279,883 | $ -1s 7,524 | $ 63,551 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 279,883 | $ -1s 8,249 | $ 71,800 | $ -|s -1S -1s -1s -[s -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 279,883 | $ -1s 8,550 | $ 80,350 | $ -|s -1$ -1s -1s -[s -1S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 279,883 | $ -1s 8,022 | $ 88,372 | ¢ -|s -1$ -1 s -1s -1s -1S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 279,883 | $ -ls 9,043 | $ 97,414 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 279,883 | $ -1s 8,881 | $ 106,295 | $ -|s -1$ -1s -1s -1s -1S -
2 1-may-23 [ 31-may-23 45.41% $ 279,883 | $ -|s 8,903 | $ 115,198 | $ -1s -1 s -1 S -|1S -1S -1 S -
2 1-jun-23 27-jun-23 44.64% $ 279,883 | $ -s 7,645 | S 122,843 | $ -1s -1 s -1 S -|1S -1S -1 S -
3 6-jun-21 30-jun-21 25.82% S 421,710 | $ 612,440 | $ 6,635 | S 6,635 $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 421,710 | $ 612,440 | $ 8,215 | $ 14,850 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 8,240 | $ 23,090 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 7,954 | $ 31,044 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 8,172 | $ 39,216 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 7,987 | $ 47,203 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 8,334 | S 55,537 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 8,419 | $ 63,957 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 7,849 | $ 71,806 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 8,762 | $ 80,568 | $ -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 8,715 | $ 89,283 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 9,280 | $ 98,563 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 9,257 | $ 107,820 | $ - s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 9,926 | $ 117,746 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 10,303 | $ 128,048 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 10,470 | $ 138,519 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 421,710 | $ 612,440 | S 11,258 | $ 149,777 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 421,710 | $ 612,440 | $ 11,337 | $ 161,114 | -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 12,429 | $ 173,542 | -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 12,882 | $ 186,424 | -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 12,087 | $ 198,511 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 13,625 | $ 212,136 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% $ 421,710 | $ 612,440 | $ 13,381 | $ 225,517 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 421,710 | $ 612,440 | S 13,415 | S 238,932 | S -[s -1 S -1 S -1 S -5 -15 -
3 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 421,710 | $ 612,440 | $ 11,519 | $ 250,451 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
4 6-jul-21 31-jul-21 25.77% S 425,715 | $ 608,856 | $ 6,955 | $ 6,955 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 425,715 | $ 608,856 | S 8319 | S 15,274 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,029 | $ 23,303 | ¢ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,250 | $ 31,553 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,063 | $ 39,616 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,413 | $ 48,029 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,499 | $ 56,528 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 425,715 | $ 608,856 | $ 7,924 | S 64,452 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,845 | $ 73,297 | S -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 425,715 | $ 608,856 | $ 8,798 | $ 82,095 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 425,715 | $ 608,856 | $ 9,368 | $ 91,463 | $ -|s -|s -ls -1$ -[s -1S -
4 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 425,715 | $ 608,856 | $ 9,345 | $ 100,808 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
4 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 425,715 [ $ 608,856 | $ 10,020 | $ 110,828 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
4 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 425,715 [ $ 608,856 | $ 10,401 | $ 121,229 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 425,715 | $ 608,856 | $ 10,570 | $ 131,799 | S -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 425,715 | $ 608,856 | $ 11,365 | $ 143,164 | -|s -s -l's -1s -[s -1S -
4 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 425,715 | $ 608,856 | S 11,444 | $ 154,608 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 425,715 | $ 608,856 | $ 12,547 | $ 167,155 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 425,715 | $ 608,856 | $ 13,004 | $ 180,159 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -1S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 425,715 | $ 608,856 | $ 12,201 | $ 192,361 | -|s -s -l's -1s -[s -1S -
4 1-mar-23 31-mar-23 46.26% S 425,715 | $ 608,856 | $ 13,754 | $ 206,115 | $ -1S -1S -1S -1S -1 -1S -
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 425,715 | $ 608,856 | $ 13,508 | $ 219,623 | $ -|s -s -l's -1s -[s -1S -
4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 425,715 | $ 608,856 | $ 13,542 | $ 233,165 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
4 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 425,715 | $ 608,856 | $ 11,629 | $ 244,794 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 6-ago-21 31-ago-21 25.86% S 429,759 | $ 605,237 | $ 7,043 | $ 7,043 | S -1s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,106 | $ 15,149 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,328 | S 23,477 | S -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,139 | $ 31,616 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,493 | $ 40,110 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,580 | $ 48,690 | $ -1s -1s -1s -1S -1 S -S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 429,759 | $ 605,237 | $ 7,999 | $ 56,689 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,929 | $ 65,618 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 429,759 | $ 605,237 | $ 8,881 | $ 74,499 | $ -1s -1s -1 s -1s -1s -1S -
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 429,759 | $ 605,237 | $ 9,457 | $ 83,956 | $ -l s -1 s -1 S -1 S -1$ -5 -
5 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 429,759 | $ 605,237 | $ 9,434 | $ 93,390 | $ -l s -1 s -1 S -1 S -1$ -5 -
5 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 429,759 | $ 605,237 | $ 10,115 | $ 103,505 | $ -s -1s -1s -1s -1s -1S -
5 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 429,759 | $ 605,237 | $ 10,500 | $ 114,005 | $ -1s -1s -1s -1s -1s -[S -
5 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 429,759 | $ 605,237 | $ 10,670 | $ 124,675 | $ -l s -1 s -1 s -S -S -|S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 429,759 | $ 605,237 | $ 11,473 | $ 136,148 | S -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 429,759 | $ 605,237 | $ 11,553 | $ 147,701 | $ -s -ls -1s -1s -1s -1S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 429,759 | $ 605,237 | $ 12,666 | $ 160,367 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 429,759 | $ 605,237 | $ 13,128 | $ 173,495 | $ -1s -ls -1s -1s -1s -1S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 429,759 | $ 605,237 | $ 12,317 | $ 185,812 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 429,759 | $ 605,237 | $ 13,885 | $ 199,697 | $ -s -1s -1s -1S -[S -[S -
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 429,759 | $ 605,237 | $ 13,636 | $ 213,333 | $ -s -1s -1s -1S -[S -|S -
5 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 429,759 | $ 605,237 | $ 13,671 | $ 227,004 | $ -l s -1 s -1 s -S -1S -1 S -
5 1-jun-23 27-jun-23 44.64% $ 429,759 | $ 605,237 | $ 11,739 | $ 238,743 | $ -1 S -1 S -1 s -|S -1 S -1 S -
6 6-sep-21 30-sep-21 25.79% S 433,841 [ 601,584 | $ 6,819 | $ 6,819 | $ -1s -1s -ls -1s -1s -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 433,841 | $ 601,584 | $ 8,407 | S 15,226 | $ -1S -1S -1S -1 s -1S -S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 433,841 [ 601,584 | $ 8,217 | $ 23,443 | $ -s -1s -1s -1s -1s -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 433,841 [ 601,584 | $ 8,574 | $ 32,017 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 433,841 | $ 601,584 | $ 8,662 | $ 40,678 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 433,841 [ 601,584 | $ 8,075 | $ 48,753 | $ -1s -1s -ls -1$ -[S -S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 433,841 | $ 601,584 | $ 9,014 | $ 57,767 | $ -|s -1s -1 s -1 s -1s -S -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 433,841 [ 601,584 | $ 8,965 | $ 66,733 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -S -
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 433,841 [ 601,584 | $ 9,547 | $ 76,280 | $ -s -1s -ls -1s -ls -S -
6 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 433,841 [ 601,584 | $ 9,523 | $ 85,803 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 433,841 [ 601,584 | $ 10,211 | $ 96,014 | $ -s -1s -ls -1s -ls -1S -
6 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 433,841 [ 601,584 | $ 10,599 | $ 106,614 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 433,841 [ 601,584 | $ 10,772 | $ 117,385 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 433,841 | 601,584 | $ 11,582 | $ 128,967 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 433,841 [ 601,584 | $ 11,663 | $ 140,630 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 433,841 [ 601,584 | $ 12,786 | $ 153,416 | $ -s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 433,841 [ 601,584 | $ 13,253 | $ 166,669 | $ -|s -s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 433,841 [ 601,584 | $ 12,434 | $ 179,103 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 433,841 | 601,584 | $ 14,017 | $ 193,120 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -|s -
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 433,841 [ 601,584 | $ 13,766 | $ 206,886 | $ -s -1s -ls -1$ -[S -1S -
6 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 433,841 | $ 601,584 | $ 13,801 | $ 220,687 | $ -|s -1s -ls -1S -1 S -1S -
6 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 433,841 | $ 601,584 | $ 11,851 | $ 232,537 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 437,962 | $ 597,896 | $ 7,118 | $ 7,118 | $ -|s -1s -ls -1S -1 S -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 437,962 | $ 597,896 | $ 8,295 | $ 15,413 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 437,962 | $ 597,896 | $ 8,655 | $ 24,068 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 437,962 | $ 597,896 | $ 8,744 | $ 32,812 | ¢ -|s -1s -ls -1S -1 S -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 437,962 | $ 597,896 | $ 8,152 | $ 40,964 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 437,962 | $ 597,896 | $ 9,100 | $ 50,063 | $ -s -|s -ls -1S -1 S -1S -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 437,962 | $ 597,896 | $ 9,051 | $ 59,114 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 437,962 | $ 597,896 | $ 9,638 | $ 68,752 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 437,962 | $ 597,896 | $ 9,614 | $ 78,366 | $ -s -s -ls -1S -1 S -1S -
7 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 437,962 | $ 597,896 | $ 10,308 | $ 88,674 | $ -s -s -ls -1$ -1 S -1S -
7 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 437,962 | $ 597,896 | $ 10,700 | $ 99,374 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 437,962 | $ 597,896 | $ 10,874 | $ 110,248 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
7 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 437,962 | $ 597,896 | $ 11,692 | $ 121,940 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 437,962 | $ 597,896 | $ 11,774 | $ 133,713 | ¢ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 437,962 | $ 597,896 | $ 12,908 | $ 146,621 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 437,962 | $ 597,896 | $ 13,378 | $ 159,999 | ¢ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 437,962 | $ 597,896 | $ 12,552 | $ 172,552 | $ -|s -1s -ls -1S -[S -1S -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 437,962 | $ 597,896 | $ 14,150 | $ 186,702 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 437,962 | $ 597,896 | $ 13,896 | $ 200,598 | $ -|s -|s -ls -1S -[S -1S -
7 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 437,962 | $ 597,896 | $ 13,932 | $ 214,530 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
7 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 437,962 | $ 597,896 | $ 11,963 | $ 226,493 | $ -|s -|s -ls -1$ -[S -1S -
8 6-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 442,122 | 594,174 | $ 6,978 | $ 6,978 | S -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 8,738 | $ 15,716 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 8,827 | $ 24,542 | -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 8,229 | $ 32,772 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 9,186 | $ 41,958 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 9,137 | $ 51,094 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 9,729 | $ 60,824 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 9,705 | $ 70,529 | -|s -|s -1's -1$ -[S -1S -
8 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 10,406 | $ 80,935 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 10,802 | $ 91,736 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 442,122 | $ 594,174 | $ 10,977 | $ 102,714 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 442,122 | $ 594,174 | S 11,803 | $ 114,517 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -




8 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 442,122 | $ 594,174 | $ 11,885 | $ 126,402 | - s -1s -1s S S -[S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 442,122 | 594,174 | $ 13,030 | $ 139,432 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
8 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 442,122 | $ 594,174 | $ 13,506 | $ 152,938 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 442,122 | $ 594,174 | $ 12,672 | $ 165,610 | $ - s -ls -1s S S -1S -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 442,122 | $ 594,174 | $ 14,285 | $ 179,894 | - s -1s -1s S S -[S -
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 442,122 | 594,174 | $ 14,028 | $ 193,923 | $ - s -1s -1s S S -1S -
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 442,122 | $ 594,174 | $ 14,064 | $ 207,987 | $ - s -1s -1s S S -[S -
8 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 442,122 | $ 594,174 | $ 12,077 | $ 220,063 | $ - s -ls -1s S S -1S -
9 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S 446,321 | $ 590,416 | $ 7,398 | $ 7,398 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 446,321 | $ 590,416 | $ 8,911 | $ 16,309 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 446,321 | $ 590,416 | $ 8,307 | $ 24,616 | $ -|s -1S -1s S S -S -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 446,321 | $ 590,416 | $ 9,273 | $ 33,889 | ¢ -|s -1S -1 s S S -|s -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 446,321 | $ 590,416 | $ 9,223 | S 43,113 | $ -1S -1S -1S S S -1s -
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 446,321 | $ 590,416 | $ 9,822 | $ 52,935 | $ -l s -1 s -1s S S -5 -
9 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 446,321 | $ 590,416 | $ 9,797 | $ 62,732 | $ - s -1s -1s S S -S -
9 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 446,321 | $ 590,416 | $ 10,505 | $ 73,237 | $ -1 S -1 S -1s S $ -1 S -
9 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% $ 446,321 [ $ 590,416 | $ 10,904 | $ 84,141 | $ -1 S -1 S -1 s S S -1 S -
9 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 446,321 | S 590,416 | $ 11,081 | $ 95,222 | S -l s -1 s -1 s S S -|s -
9 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 446,321 | $ 590,416 | $ 11,915 | $ 107,137 | $ -18 -8 -1S S S -1S -
9 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 446,321 | $ 590,416 | $ 11,998 | $ 119,136 | $ -1s -1s -1s S S -S -
9 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 446,321 | $ 590,416 | $ 13,154 | $ 132,290 | $ -1S -1S -1S S S -S -
9 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 446,321 | $ 590,416 | $ 13,634 | $ 145,924 | $ -s -|s -ls S $ -1S -
9 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 446,321 | $ 590,416 | $ 12,792 | $ 158,716 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
9 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 446,321 | 590,416 | $ 14,420 | $ 173,136 | $ -|s -s -1s S S -1S -
9 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 446,321 | $ 590,416 | $ 14,162 | $ 187,297 | $ -s -s -ls S $ -1S -
9 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 446,321 | $ 590,416 | $ 14,198 | $ 201,495 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
9 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 446,321 | 590,416 | $ 12,191 | $ 213,687 | $ -s -s -1s S $ -1S -
10 10-dic-21 31-dic-21 26.19% S 69,014,334 | $ -1s 967,948 | $ 967,948 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 69,014,334 | $ -1s 1,377,853 | $ 2,345,801 | $ -|s -s -1s S S -|s -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 69,014,334 | $ -1s 1,284,568 | $ 3,630,369 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 69,014,334 | $ -1s 1,433,924 | $ 5,064,293 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 69,014,334 | $ -1s 1,426,207 | $ 6,490,500 | $ -|s -s -ls S $ -1S -
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 69,014,334 | $ -1s 1,518,738 | $ 8,009,239 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
10 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 69,014,334 | $ -1s 1,514,912 | $ 9,524,151 | $ -|s -|s -8 $ $ -1s -
10 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 69,014,334 | $ -1s 1,624,399 | $ 11,148,549 | $ -|s -|ls -1s $ $ -1s -
10 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 69,014,334 | $ -1s 1,686,104 | $ 12,834,654 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
10 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 69,014,334 | $ -1s 1,713,520 | $ 14,548,174 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
10 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 69,014,334 | $ -1s 1,842,415 | $ 16,390,589 | $ -|s -1s -1s $ $ -1S -
10 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 69,014,334 | $ -1s 1,855,294 | $ 18,245,883 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
10 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 69,014,334 | $ -1s 2,034,006 | $ 20,279,889 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
10 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 69,014,334 | $ -1s 2,108,191 | $ 22,388,080 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
10 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 69,014,334 | $ -1s 1,978,011 | $ 24,366,091 | $ -|s -s -1s $ $ -1S -
10 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 69,014,334 | $ -1s 2,229,792 | $ 26,595,883 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
10 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 69,014,334 | $ -1s 2,189,803 | $ 28,785,686 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
10 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 69,014,334 | $ -1s 2,195,391 | $ 30,981,078 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
10 1-jun-23 27-jun-23 44.64% S 69,014,334 | $ -1s 1,885,157 | $ 32,866,235 | $ -|s -ls -8 $ $ -1s -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA LITERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-abr-2021 $0 6-abr-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $0
2 05-may-2021 $ 279,883 6-may-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 122,843
3 05-jun-2021 $421,710 6-jun-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 250,451
4 05-jul-2021 $ 425,715 6-jul-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 244,794
5 05-ago-2021 $ 429,759 6-ago-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 238,743
6 05-sep-2021 $ 433,841 6-sep-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 232,537
7 05-oct-2021 $ 437,962 6-oct-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 226,493
8 05-nov-2021 $ 442,122 6-nov-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 220,063
9 05-dic-2021 $ 446,321 6-dic-21 27-jun-23 Maxima legal permitida $ 213,687
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $3,317,313
CAPITAL INSOLUTO $ 69,014,334
TOTAL INTERES CORRIENTE $4,210,603
INTERES MORA CAP.VENCIDO $1,749,612
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 32,866,235
SALDO TOTAL $111,158,097




Proceso Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A. contra EDNA ESMERALDA GONZALEZ
HERNANDEZ. RADICADO: 2021-726.

Jenny Pefia <jennypeabogada@xn--jennypeag-ré6a.com>
Jue 6/07/2023 3:56 PM

Para:Juzgado 02 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl02nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos (282 KB)
MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA-HUILA
E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A. contra EDNA ESMERALDA GONZALEZ
HERNANDEZ. RADICADO: 2021-726.

Actuando en condicién de apoderada del BANCO POPULAR S.A., comedidamente me permito
adjuntar memorial dentro del referido proceso.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN

ABOGADA EXTERNA BANCO POPULAR
CEL. 37124540095. Fijo: 8710045
Carrera 5a No. 6-28 Torre A oficina 600
Neiva- Huila
Jjennypeabogada@jennypenag.com
Jjennypeb67@gmail.com
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